
 

令和元年 10月 

 

 

事業所の皆様へ 

公益財団法人 西成労働福祉センター 

代 表 理 事  内 屋 幸 治 
     
 

事業所懇談会へのご案内 
 

拝啓 秋晴の候、貴社におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。  

常日頃よりあいりん地域の雇用の安定等にご尽力を賜り、深く感謝申し上げます。  

さて、この度あいりん地域の情報交換や円滑な求人活動に役立たせる為に、令和元年度の事

業所懇談会を下記のとおり開催する運びとなりました。  

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご出欠について、同封の「出欠

確認書」を 10 月４日 (金）までに FAX で送信頂くか、お電話にてご連絡をお願い申し上げま

す。ご参加を、心からお待ち申し上げております。  

敬具 

記 

 

1. 日 時  令和元年１０月１７日（木）１３時１５分～１５時００分 
 

2. 場 所  エル・おおさか（大阪府立労働センター）本館 10階 松・竹の間 

          大阪市中央区北浜東３番１４号 ℡０６－６９４２－０００１ 

          京阪電鉄及び地下鉄谷町線「天満橋駅」西へ３００ｍ・地図参照 

＊お車でご来場の際の駐車料金サービスはございません、ご了承ください。 
 
 

3．内 容 

●講演 

 

・「適正な下請契約に向けて」( 約 40分) 

          国土交通省近畿地方整備局  

建政部 廣岡建設業適正契約推進官   

 

・「センター雇用管理改善事業の取り組みについて」（約 20分） 

西田特定社会保険労務士 

 

 

 ●懇談 

出席関係機関                              

・大阪労働局・あいりん労働公共職業安定所・大阪府商工労働部・日本年金機構  

 

 

 

                      

※懇談会のお問い合わせにつきましては、下記までご連絡下さい。 

(０６) ６６３２―３２００ (西成労働福祉センター紹介課) 

お電話にてご連 t 楽 

 



会 場

事業所懇談会

2019年10月17日（木）
13：15〜15：00

お申し込み
・

お問い合わせ

公益財団法人西成労働福祉センター 紹介課 事業所調整係
〒557-0004 大阪府大阪市西成区萩之茶屋1-3-28
TEL：06-6632-3200 FAX：06-6641-0297

お申し込みに関しては裏面をご覧ください

＜アクセス＞

● 京阪・Osaka Metro 谷町線 「天満橋駅」 より
西へ 300m

● 京阪･Osaka Metro 堺筋線 「北浜駅」 より
東へ 500m

● JR東西線 「大阪天満宮駅」 より
南へ 850m

● Osaka Metro 御堂筋線 「淀屋橋駅」 より
東へ 1,200m

エル・おおさか 本館10階 松・竹の間
（大阪府立労働センター）
〒540-0031 大阪市中央区北浜東3-14

日 時 参加費
無料

※要申込

公益財団法人西成労働福祉センター

2019年度



以下の必要事項およびアンケートをご記入の上、本紙をＦＡＸでお送りくだ

さい。なお、お電話でのお申し込みも可能ですので、下記の連絡先までお問

い合わせください。

ご出欠確認書

公益財団法人 西成労働福祉センター 宛

TEL：06-6632-3200 ／ FAX：06-6641-0297

事業所名

ご連絡先 TEL： - - FAX： - -

ご出欠

↓いずれかに☑チェックしてください

□ ご出席 （出席予定人数： 名）

□ ご欠席 （欠席理由： ）

◆アンケート
① 現在、適正な下請契約ができていますか（御社からみた元請・下請企業を含む）

できている ・ できていない

↓「できていない」と回答された場合、改善すべき点やその理由など

② 今回の事業所懇談会の内容に関するご質問などがあれば記載してください

（2019年度 事業所懇談会）

締め切り ： 10月4日（金）


	事業所懇談会の案内←追加分
	事業所懇談会チラシ

